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S A M B U T A N 

 

 
Dengan mengucapkan syukur alhamdulillah, kami menyambut  terbitnya buku Kecamatan 

Bogor Utara  Dalam Angka Tahun 2018. Buku ini sangat diperlukan bagi setiap penyusun rencana 

pembangunan baik oleh pemerintah pusat maupun pemerintah daerah sampai ke tingkat kelurahan, 

karena pembangunan saat ini semuanya bertitik tolak untuk usaha mewujudkan kesejahteraan dan 

kemakmuran bagi seluruh masyarakat. 

Publikasi ini telah diupayakan agar dapat memberikan gambaran seluruh aspek sosial dan 

potensi ekonomi dalam bentuk angka yang sangat penting artinya untuk perencanaan dan evaluasi 

pelaksanaan pembangunan di wilayah Kecamatan Bogor Utara. Diharapkan publikasi ini dapat 

diterbitkan secara kontinyu sehingga perkembangan pembangunan di wilayah Kecamatan Bogor Utara 

dapat dievaluasi secara terus menerus. 

Kami menyadari bahwa data yang disajikan dalam publikasi ini masih banyak kelemahan, oleh 

karena itu kami mohon agar semua instansi yang ada di Kecamatan Bogor Utara dapat membantu 

untuk perbaikan dan penyempurnaan pada penerbitan Kecamatan Bogor Utara Dalam Angka yang 

lebih baik di masa yang akan datang. 

Kepada Koordinator Statistik Kecamatan Bogor Utara serta instansi yang ada di lingkungan 

Kecamatan Bogor Utara  yang telah membantu hingga terbitnya publikasi ini disampaikan terima kasih. 

Semoga publikasi ini berguna bagi semua pihak, khususnya bagi kepentingan pembangunan daerah. 

 

 
 
 
 

                                                                                                     
 
 
 

 
  

Bogor,    September  2018 

Kepala BPS Kota Bogor 

 

 

 

Ir. Bambang Ananto Cahyono, M.Si                                                                                                

NIP. 19650317 198702 1 001 
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KATA PENGANTAR 
 

 

 

Dengan mengucapkan puji syukur alhamdulillah, akhirnya kami dapat menerbitkan buku 

Kecamatan Bogor Utara Dalam Angka Tahun 2018. Publikasi ini diterbitkan atas kerjasama Koordinator 

Statistik Kecamatan dan Camat guna memenuhi kebutuhan data dalam menunjang perencanaan 

daerah khususnya, maupun untuk masyarakat luas umumnya. 

Dalam publikasi ini diupayakan agar mencakup semua keterangan berupa angka yang dapat 

memberikan gambaran yang wajar dari seluruh ciri-ciri, kegiatan dan keadaan masyarakat di 

Kecamatan Bogor Utara. Data-data yang disajikan dalam publikasi ini bersumber dari hasil-hasil 

penelitian Koordinator Statistik Kecamatan, hasil survei, sensus dan lain-lain (data primer), serta data-

data yang dikumpulkan oleh instansi lainnya yang kemudian diolah sesuai kebutuhan (data sekunder). 

Kami menyadari atas kekurangan-kekurangan yang masih terdapat dalam publikasi ini, 

sehubungan dengan itu kami mohon saran, guna perbaikan publikasi serupa di masa yang akan 

datang. Akhirnya kami ucapkan terimakasih kepada semua pihak yang telah membantu hingga 

terbitnya publikasi ini.  

 

 

Bogor,    September 2018 
Koordinator Statistik 

Kecamatan Bogor Utara 
 
 
 

NENENG APIPATUL LATIPAH, S.SI 
NIP. 19860710 201101 2 025 
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Letak Geografis Kecamatan  Bogor Utara Tahun 2017

>  Pertanian : 494       Ha

>  Non Pertanian : 1.502     Ha

Utara

Selatan

Timur

Barat

Ketinggian : 200 - 300 meter dpl

Lintang Selatan : 6.32’ 37’’ – 6.35’ 21,1’’

Bujur Timur : 106.48’ 2,6’’ – 106.49’ 80’’

Kecamatan Bogor Utara Dalam Angka 2018 2

: Kali Ciliwung kelurahan Tanah Sareal, Kedung Badak Kecamatan Tanah 

Sareal Kota Bogor

Tabel 1.1

: Desa Cimandala, Desa Pasir Jambu, Desa Pasir laja kecamatan sukaraja 

kabupaten Bogor

Luas Wilayah :

Batas Daerah :

: Kelurahan Babakan, kelurahan Tegallega Kecamatan Bogor Tengah Kota 

Bogor

: Kelurahan Katulampa kecamatan Bogor Timur Kota Bogor, Desa Sukaraja 

dan Desa Cadas Ngampar Kecamatan Sukaraja Kabupaten Bogor
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Ketinggian Wilayah Kelurahan dari Permukaan Laut Tahun 2017

No

(1) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Bantarjati 28.04   141.96   0.00   0.00   170.00   

2  Tegal Gundil 44.75   153.25   0.00   0.00   198.00   

3  Tanah Baru 80.88   141.38   10.74   0.00   233.00   

4  Cimahpar 60.55   345.05   38.40   0.00   444.00   

5  C i l u a r 153.57   66.43   0.00   0.00   220.00   

6  C i b u l u h 148.39   5.61   0.00   0.00   154.00   

7  Kedunghalang 192.00   0.00   0.00   0.00   192.00   

8  C i p a r i g i 161.00   0.00   0.00   0.00   161.00   

869.18   853.68   49.14   0.00   1,772.00        

Sumber : Kantor Kecamatan Bogor Utara

Kecamatan Bogor Utara Dalam Angka 2018 3

0  -  200 201 - 250 251 - 300 > 300

Jumlah 2017

(2)

Tabel 1.2

Kelurahan

Ketinggian dari Permukaan Laut

Jumlah (ha)
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Tingkat Kemiringan Daerah Menurut Kelurahan di Kecamatan Bogor Utara 2017

No Datar Landai Agak Curam Curam Sangat Curam

< 2o 2,0o-14,9o 15,0o-24,9o 25,0o-39,9o 40o+

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1  Bantarjati 36.00    111.00    0.00    22.50    0.50    170.00    

2  Tegal Gundil 0.00    157.45    0.00    40.55    0.00    198.00    

3  Tanah Baru 0.00    231.25    0.00    1.75    0.00    233.00    

4  Cimahpar 0.00    444.00    0.00    0.00    0.00    444.00    

5  C i l u a r 0.00    220.00    0.00    0.00    0.00    220.00    

6  C i b u l u h 18.30    132.50    0.00    3.20    0.00    154.00    

7  Kedunghalang 83.55    108.45    0.00    0.00    0.00    192.00    

8  C i p a r i g i 0.00    161.00    0.00    0.00    0.00    161.00    

137.85   1,565.65     0.00   68.00   0.50   1,772.00    

Sumber : Kantor Kecamatan Bogor Utara

Kecamatan Bogor Utara Dalam Angka 2018 4

Jumlah 2017

(2)

Tabel 1.3

Kelurahan

Tingkat Kemiringan

Jumlah (ha)
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Kedalaman Efektif Lahan Menurut Kelurahan di Kecamatan Bogor Utara 2017

No

(1) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Bantarjati 0.00  0.00  0.00  170.00  170.00  

2  Tegal Gundil 0.00  0.00  0.00  198.00  198.00  

3  Tanah Baru 0.00  0.00  0.05  232.95  233.00  

4  Cimahpar 0.00  0.00  0.05  443.95  444.00  

5  C i l u a r 0.00  0.00  0.00  220.00  220.00  

6  C i b u l u h 0.00  0.00  0.00  154.00  154.00  

7  Kedunghalang 0.00  0.00  0.07  191.93  192.00  

8  C i p a r i g i 0.00  0.00  0.06  160.94  161.00  

0.00   0.00   0.23   1,771.77    1,772.00    

Sumber : Kantor Kecamatan Bogor Utara
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0 - 20       

cm

21-75   

cm

Jumlah 2017

(2)

1.4Tabel

Kelurahan

Kedalaman Efektif

Jumlah (ha)
76-100   

cm
>100   cm
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No

(1) (3) (4) (5) (6)

1  Bantarjati 0.00  0.00  170.00  170.00  

2  Tegal Gundil 0.00  0.00  198.00  198.00  

3  Tanah Baru 0.00  0.00  233.00  233.00  

4  Cimahpar 0.00  0.00  444.00  444.00  

5  C i l u a r 0.00  0.00  220.00  220.00  

6  C i b u l u h 0.00  0.00  154.00  154.00  

7  Kedunghalang 0.00  0.00  192.00  192.00  

8  C i p a r i g i 0.00  0.00  161.00  161.00  

0.00   0.00   1,772.00               1,772.00               

Sumber : Kantor Kecamatan Bogor Utara

Kecamatan Bogor Utara Dalam Angka 2018 6

Jumlah 2017

(2)

Kepekaan Tanah Terhadap Erosi Menurut Kelurahan di Kecamatan Bogor Utara 2017Tabel 1.5

Tingkat Kepekaan

Jumlah
Kelurahan

Sangat Peka Peka Agak Peka
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Tekstur Tanah Menurut Kelurahan di Kecamatan Bogor Utara 2017

No

(1) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Bantarjati 170.00   0.00   0.00   0.00   170.00   

2  Tegal Gundil 198.00   0.00   0.00   0.00   198.00   

3  Tanah Baru 233.00   0.00   0.00   0.00   233.00   

4  Cimahpar 444.00   0.00   0.00   0.00   444.00   

5  C i l u a r 220.00   0.00   0.00   0.00   220.00   

6  C i b u l u h 154.00   0.00   0.00   0.00   154.00   

7  Kedunghalang 192.00   0.00   0.00   0.00   192.00   

8  C i p a r i g i 161.00   0.00   0.00   0.00   161.00   

1,772.00          0.00   0.00   0.00   1,772.00          

Sumber : Kantor Kecamatan Bogor Utara
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Tekstur Tanah(ha)

Jumlah

Jumlah 2017

(2)

Tabel 1.6

Halus Sedang Agak Kasar Kasar

Kelurahan
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Kondisi Geologi Menurut Kelurahan di Kecamatan Bogor Utara 2017

No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1  Bantarjati 0.00   164.64   0.00   5.36   0.00   170.00   

2  Tegal Gundil 0.00   198.00   0.00   0.00   0.00   198.00   

3  Tanah Baru 0.00   233.00   0.00   0.00   0.00   233.00   

4  Cimahpar 0.00   444.00   0.00   0.00   0.00   444.00   

5  C i l u a r 0.00   220.00   0.00   0.00   0.00   220.00   

6  C i b u l u h 0.00   154.00   0.00   0.00   0.00   154.00   

7  Kedunghalang 0.00   192.00   0.00   0.00   0.00   192.00   

8  C i p a r i g i 0.00   161.00   0.00   0.00   0.00   161.00   

0.00   1,766.64      0.00   5.36   0.00   1,772.00      

Sumber : Kantor Kecamatan Bogor Utara
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Aliran 

Andesit
Kipas Aluvial Endapan

Kelurahan

Kondisi Geologi/Geological Conditions  (ha)

Jumlah

Jumlah 2017

(2)

Tabel 1.7

Tufa
 Lanau Breksi 

Tufan &Capili       
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1  Bantarjati 142.46   25.65   0.00   1.89   0.00   170.00   

2  Tegal Gundil 92.72   105.28   0.00   0.00   0.00   198.00   

3  Tanah Baru 50.70   182.30   0.00   0.00   0.00   233.00   

4  Cimahpar 68.85   375.15   0.00   0.00   0.00   444.00   

5  C i l u a r 144.60   75.40   0.00   0.00   0.00   220.00   

6  C i b u l u h 2.60   151.40   0.00   0.00   0.00   154.00   

7  Kedunghalang 189.06   2.94   0.00   0.00   0.00   192.00   

8  C i p a r i g i 132.40   28.60   0.00   0.00   0.00   161.00   

823.39   946.72   0.00   1.89   0.00   1,772.00      

Sumber : Kantor Kecamatan Bogor Utara
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(2)

Kondisi Hydro Geologi (ha)

JumlahKelurahan

Muda Irigasi

Jumlah 2017

Tabel 1.8 Kondisi Hydro Geologi Menurut Kelurahan di Kecamatan Bogor Utara 2017

T u a Tua Irigasi Aliran La vaMuda
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1  Bantarjati - 1.5 6.6 4.7 8.0 6.5 6.1

2  Tegal Gundil 1.5 - 3.5 2.6 6.8 5.7 6.1

3  Tanah Baru 6.8 4.3 - 3.4 2.7 1.6 4.0

4  Cimahpar 4.5 2.5 3.8 - 6.5 5.4 8.2

5  C i l u a r 7.7 6.2 2.7 6.5 - 1.5 4.3

6  C i b u l u h 6.2 4.7 1.6 1.5 5.5 - 2.4

7  Kedunghalang 5.8 4.3 4.0 4.3 1.4 2.4 -

8  C i p a r i g i 7.2 5.7 3.4 7.4 3.4 2.2 1.4

Sumber : Google Maps (diolah)
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Tabel 1.9

Kelurahan

 B
an
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(2)

Perkiraan Jarak Antar Kelurahan Di Kecamatan  Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017 (Km)

http
s:

//b
ogork

ota
.b

ps.g
o.id



Sawah Bukan Sawah Jumlah

(1) [3] [4] [5] [6] [7]

1  Bantarjati 170 - - - 170

2  Tegal Gundil 198 - - - 198

3  Tanah Baru 233 - 9 224 233

4  Cimahpar 444 136 45 181 263

5  C i l u a r 220 - 87 87 133

6  C i b u l u h 154 - - - 154

7  Kedunghalang 192 - 2 2 190

8  C i p a r i g i 161 - - - 161

1,772 136 143 494 1,502

Sumber : Profil Kelurahan
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Tabel

Jumlah 2017

Lahan Pertanian

Luas Kelurahan Menurut Penggunaanya Ditiap Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara  Kota Bogor Tahun 

2018

No

1.10

Kelurahan Luas Kelurahan
Lahan Non 

Pertanian

(2)

http
s:

//b
ogork

ota
.b

ps.g
o.id
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(1) [3] [4] [5]

1  Bantarjati perkotaan Kelurahan Tidak Ada

2  Tegal Gundil perkotaan Kelurahan Tidak Ada

3  Tanah Baru perkotaan Kelurahan Tidak Ada

4  Cimahpar perkotaan Kelurahan Tidak Ada

5  C i l u a r perkotaan Kelurahan Tidak Ada

6  C i b u l u h perkotaan Kelurahan Tidak Ada

7  Kedunghalang perkotaan Kelurahan Tidak Ada

8  C i p a r i g i perkotaan Kelurahan Tidak Ada

Sumber : Profil Kelurahan

Kecamatan Bogor Utara Dalam Angka 2018 13

Tabel 2.1

(2)

Kelurahan Klasifikasi Status Pemerintahan BPD/Dekel

Klasifikasi,  Status Pemerintahan Dan Keberadaan BPD Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota 

Bogor Tahun 2017

No

http
s:

//b
ogork

ota
.b

ps.g
o.id



(1) [3] [4] [5] [6]

1  Bantarjati 16 73 44 88

2  Tegal Gundil 18* 100* 135 66

3  Tanah Baru 11 72 11 11

4  Cimahpar 16 62 83 83

5  C i l u a r 10* 51* 54 0

6  C i b u l u h 9 47 89 89

7  Kedunghalang 15 77 2 63

8  C i p a r i g i 13 71 70 0

80 402 488 400

Sumber : Profil Kelurahan
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Tabel 2.2

(2)

Linmas Hansip 

Jumlah 2017

RT

Banyaknya Satuan Lingkungan Setempat (sls), Linmas Dan Hansip Menurut Kelurahan Di Kecamatan 

Bogor Utara Kota Bogor  Tahun 2017

No Kelurahan RW

http
s:

//b
ogork

ota
.b

ps.g
o.id



Laki-Laki Perempuan Laki-Laki Perempuan

(1) [3] [4] [5] [6]

1  Bantarjati 2,233 2,192 14 1

2  Tegal Gundil 227 164 … …

3  Tanah Baru 321 138 150 100

4  Cimahpar 246 196 … …

5  C i l u a r 1,078 694 … …

6  C i b u l u h 62 71 2,352 5

7  Kedunghalang 341 229 205 17

8  C i p a r i g i 621 547 33 2

5,129 4,231 2,754 125

Sumber : Profil Kelurahan
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(2)

Jumlah 2017

Banyaknya Pegawai Negeri Sipil ( PNS ), Polri Dan Tni Di Tiap Kelurahan Kecamatan Bogor Utara Kota 

Bogor  Tahun 2017

PNS POLRI/TNI

Tabel 2.3

No Kelurahan

http
s:

//b
ogork

ota
.b

ps.g
o.id
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(1) [3] [4] [5]

1  Bantarjati 12,436 11,933 24,369

2  Tegal Gundil 15,018 14,781 29,799

3  Tanah Baru 13,860 13,327 27,187

4  Cimahpar 12,135 11,693 23,828

5  C i l u a r 10,026 9,610 19,636

6  C i b u l u h 9,529 9,072 18,601

7  Kedunghalang 11,987 11,703 23,690

8  C i p a r i g i 14,348 14,593 28,941

99,339 96,712 196,051

Sumber : BPS Kota Bogor
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(2)

Jumlah 2017

Tabel 3.1 Proyeksi Penduduk berdasarkan Sensus Penduduk Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota 

Bogor  Tahun 2017

No Kelurahan Laki-Laki Perempuan Jumlah

http
s:

//b
ogork

ota
.b

ps.g
o.id



(1) [3] [4] [5]

1  Bantarjati 170.0 21,886.0 128.7

2  Tegal Gundil 198.0 24,267.0 122.6

3  Tanah Baru 233.0 20,901.0 89.7

4  Cimahpar 444.0 16,154.0 36.4

5  C i l u a r 220.0 14,139.0 64.3

6  C i b u l u h 154.0 13,273.0 86.2

7  Kedunghalang 192.0 20,698.0 107.8

8  C i p a r i g i 161.0 19,314.0 120.0

1,772 150,632 756

Sumber : Profil Kelurahan
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Jumlah 2017

Tabel 3.2 Luas, Jumlah Penduduk, Kepadatan Penduduk Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor  

Tahun 2017

No Kelurahan Luas (Ha) Jumlah Penduduk Kepadatan/Ha

(2)

http
s:

//b
ogork

ota
.b

ps.g
o.id



(1) [3] [4] [5] [6]

1  Bantarjati 11,046 10,840 21,886 102

2  Tegal Gundil 12,319 11,948 24,267 103

3  Tanah Baru 10,803 10,098 20,901 107

4  Cimahpar 8,250 7,904 16,154 104

5  C i l u a r 7,194 6,945 14,139 104

6  C i b u l u h 6,543 6,730 13,273 97

7  Kedunghalang 10,635 10,063 20,698 106

8  C i p a r i g i 9,655 9,659 19,314 100

76,445 74,187 150,632 823

Sumber : Profil Kelurahan
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Jumlah

Banyaknya Penduduk Menurut Jenis Kelamin Dan Rasio Jenis Kelamin Menurut Kelurahan Di 

Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017
Tabel 3.3

No Kelurahan

(2)

Jumlah 2017

Jumlah Penduduk

Rasio Jenis Kelamin

Laki-laki Perempuan

http
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(1) [3] [4] [5] [6]

1  Bantarjati 21,531 8 347 21,886

2  Tegal Gundil 24,267 - - 24,267

3  Tanah Baru 20,901 - - 20,901

4  Cimahpar 16,154 - - 16,154

5  C i l u a r 14,139 - - 14,139

6  C i b u l u h 13,273 - - 13,273

7  Kedunghalang 20,698 - - 20,698

8  C i p a r i g i 19,314 - - 19,314

150,277 8 347 150,632

Sumber : Profil Kelurahan
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(2)

Jumlah 2017

Penduduk Menurut Kewarganegaraan Dan kelurahan Di Kecamatan Bogor 

Utara Kota Bogor Tahun 2017

Warga Negara 

Indonesia (WNI)

Warga Negara Asing 

(WNA)
Dwi Kewaranegaran

Tabel 3.4

No Kelurahan Jumlah

http
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(1) [3] [4] [5]

1  Bantarjati 21,886 6,154 4

2  Tegal Gundil 24,267 7,014 3

3  Tanah Baru 20,901 4,791 4

4  Cimahpar 16,154 3,686 4

5  C i l u a r 14,139 3,973 4

6  C i b u l u h 13,273 3,852 3

7  Kedunghalang 20,698 4,580 5

8  C i p a r i g i 19,314 4,568 4

150,632 38,618 32

Sumber : Profil Kelurahan
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Banyaknya Penduduk, Keluarga Dan Rata-Rata Jiwa Per Keluarga Menurut kelurahan Di Kecamatan Bogor 

Utara Kota Bogor Tahun 2017

No Kelurahan Penduduk Keluarga Rata-rata Jiwa Perkeluarga

(2)

Jumlah 2017

Tabel 3.5

http
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Bantarjati 4   - 5   5   3   

2  Tegal Gundil 9   - 2   3   2   

3  Tanah Baru 5   - 3   4   1   

4  Cimahpar 6   - 1   1   -

5  C i l u a r 3   - 1   1   -

6  C i b u l u h 7   - 1   - -

7  Kedunghalang 5   - 1   2   -

8  C i p a r i g i 3   - 1   2   1   

42 0 15 18 7

Sumber : Kantor Kecamatan Bogor UtaraSumber : dapo.dikdasmen.kemendikbud.go.id
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(2)

Jumlah 2017

Banyaknya Sekolah Menurut Jenis Sekolah Di Tiap Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 

2017

SD

SLTP SLTA

Tabel 4.1

Kelurahan

Kejuruan Umum Kejuruan Umum

http
s:
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ota
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o.id



No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1  Bantarjati 3 1 - 5 - 3 - 5

2  Tegal Gundil 7 2 - 2 1 1 - 3

3  Tanah Baru 3 2 - 3 - 1 1 3

4  Cimahpar 5 1 - 1 - - - 1

5  C i l u a r 3 - - 1 - - - 1

6  C i b u l u h 7 - - 1 - - - -

7  Kedunghalang 5 - 1 - - - - 2

8  C i p a r i g i 3 - 1 - 1 - - 2

36 6 2 13 2 5 1 17

Sumber : dapo.dikdasmen.kemendikbud.go.id
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Jumlah 2017

SD SLTP SMA SMK

Negeri Swasta Negeri Swasta

Banyaknya Sekolah Menurut Status Sekolah Di Tiap Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 

2017
Tabel 4.2

Kelurahan

Swasta Negeri Swasta Negeri

(2)

http
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1  Bantarjati 1,480          303            - 1,883         - 1,786         - 2,989         

2  Tegal Gundil 1,993          206            - 428            869            124            - 1,053         

3  Tanah Baru 1,448          770            - 409            - 127            1,621         1,375         

4  Cimahpar 1,738          372            - 140            - - - 371            

5  C i l u a r 1,495          - - 337            - - - 98               

6  C i b u l u h 2,460          - - 107            - - - -

7  Kedunghalang 1,739          - 899            - - - - 1,911         

8  C i p a r i g i 1,246          - 914            - 903            - - 327            

13,599    1,651     1,813     3,304     1,772     2,037     1,621     8,124     

Sumber : dapo.dikdasmen.kemendikbud.go.id
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(2)

Jumlah 2017

Tabel 4.3 Banyaknya Murid Sekolah Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017

Kelurahan

SD SLTP SMA SMK

Negeri Swasta Negeri Swasta Negeri Swasta Negeri Swasta

http
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1  Bantarjati 63 31 - 72 - 112 - 89

2  Tegal Gundil 88 12 - 18 5 72 - 27

3  Tanah Baru 51 64 - 33 - 8 98 21

4  Cimahpar 65 17 - 12 - - - 17

5  C i l u a r 48 - - 17 - - - 8

6  C i b u l u h 103 - - 6 - - - -

7  Kedunghalang 60 - 38 - - - - 68

8  C i p a r i g i 46 - 42 - 52 - - 18

524 124 80 158 57 192 98 248

Sumber : dapo.dikdasmen.kemendikbud.go.id
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Tabel 4.4 Banyaknya Guru Sekolah Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017

Kelurahan

SD SLTP SMA SMK

Negeri Swasta Negeri Swasta Negeri Swasta Negeri Swasta

(2)

Jumlah 2017
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Bantarjati - 1 - - 1

2  Tegal Gundil 1 2 - 1 4

3  Tanah Baru - - - 5 5

4  Cimahpar 2 1 - 4 7

5  C i l u a r 1 2 - 3 6

6  C i b u l u h 1 1 - 3 5

7  Kedunghalang 1 1 - 1 3

8  C i p a r i g i 1 - - 2 3

7 8 0 19 34

Sumber: Kementrian Agama Kota Bogor
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(2)

Jumlah 2017

Banyaknya Sekolah Agama Islam Menurut Jenis Di Tiap Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 

2017

Ibtidaiyah Tsanawiyah Aliyah Pesantren Jumlah

Tabel 4.5

Kelurahan
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Bantarjati 2 72 8 7 15

2  Tegal Gundil - - - - -

3  Tanah Baru 3 124 8 12 20

4  Cimahpar 2 93 8 7 15

5  C i l u a r 3 120 8 11 19

6  C i b u l u h 1 31 4 4 8

7  Kedunghalang 8 394 22 26 48

8  C i p a r i g i 2 90 4 6 10

21 924 62 73 135

Sumber: Kementrian Agama Kota Bogor
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(2)

Jumlah 2017

GURU

Laki-Laki Perempuan Jumlah [5]+[6]

Tabel 4.6 Banyaknya Madrasah, Murid Dan Guru Diniyah Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 

2017

Kelurahan Madrasah Murid

http
s:
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No

(1) (3) (4) (5)

1  Bantarjati 0 0 0

2  Tegal Gundil 0 1 1

3  Tanah Baru 0 0 0

4  Cimahpar 0 2 2

5  C i l u a r 0 1 1

6  C i b u l u h 0 1 1

7  Kedunghalang 0 1 1

8  C i p a r i g i 0 1 1

0 7 7

Sumber : Kantor Kecamatan Bogor UtaraSumber: Kementrian Agama Kota Bogor
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4.7

Kelurahan

Jumlah [3]+[4]

(2)

Jumlah 2017

Banyaknya Madrasah Ibtidaiyah Negeri Dan Swasta Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor 

Tahun 2017

MADRASAH

Negeri Swasta

Tabel

http
s:
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No

(1) (3) (4) (5)

1  Bantarjati 0 1 1

2  Tegal Gundil 1 1 2

3  Tanah Baru 0 0 0

4  Cimahpar 0 1 1

5  C i l u a r 0 2 2

6  C i b u l u h 0 1 1

7  Kedunghalang 0 1 1

8  C i p a r i g i 0 0 0

1 7 8

Sumber: Kementrian Agama Kota Bogor
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Kelurahan

MADRASAH

Negeri Swasta Jumlah [3]+[4]

(2)

Jumlah 2017

Tabel 4.8 Banyaknya Madrasah Tsanawiyah Negeri Dan Swasta Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota 

Bogor Tahun 2017

http
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No

(1) (3) (4) (5)

1  Bantarjati 0 0 0

2  Tegal Gundil 0 0 0

3  Tanah Baru 0 0 0

4  Cimahpar 0 0 0

5  C i l u a r 0 0 0

6  C i b u l u h 0 0 0

7  Kedunghalang 0 0 0

8  C i p a r i g i 0 0 0

0 0 0

Sumber: Kementrian Agama Kota Bogor
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Jumlah 2017

Tabel 4.9 Banyaknya Madrasah Aliyah Negeri Dan Swasta Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor 

Tahun 2017

Kelurahan

MADRASAH

Negeri Swasta Jumlah [3]+[4]

(2)

http
s:
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No

(1) (3) (4) (5) (6)

1  Bantarjati 2 - - 4

2  Tegal Gundil 6 - - 4

3  Tanah Baru 8 2 - 2

4  Cimahpar 3 - - 3

5  C i l u a r 2 - - 6

6  C i b u l u h 3 - - 3

7  Kedunghalang 4 - - 3

8  C i p a r i g i 6 - - 9

34 2 0 34

Sumber : referensi.data.kemdikbud.go.id
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Tabel 4.10

Kelurahan PAUD KB

Negeri Swasta

(2)

Jumlah 2017

Banyaknya Pendidikan Pra Sekolah Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017

TK
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No

(1) (3) (4) (5) (6)

1  Bantarjati 38 - 8 -

2  Tegal Gundil 54 - 16 -

3  Tanah Baru 35 - 10 -

4  Cimahpar 21 - 5 -

5  C i l u a r 6 - 11 -

6  C i b u l u h 15 - 24 -

7  Kedunghalang 24 - 9 -

8  C i p a r i g i 37 - 6 -

230 0 89 0

Sumber : Disdukcapil Kota Bogor
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Tabel 4.11

Kelurahan Dokter Dokter Gigi

(2)

Jumlah 2017

Banyaknya Tenaga Kesehatan  Tiap Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017

Bidan Paraji
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1  Bantarjati 2 1 5 5 5 20

2  Tegal Gundil 0 1 4 1 4 23

3  Tanah Baru 0 1 4 4 5 15

4  Cimahpar 0 … 1 … … 20

5  C i l u a r 0 … 0 0 1 20

6  C i b u l u h 0 … 3 2 2 13

7  Kedunghalang 0 … 1 3 10 17

8  C i p a r i g i 0 … 2 2 4 17

2 3 20 17 31 145

Sumber : Profil Kelurahan
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Rumah Sakit 

Umum
Puskesmas Apotek Rumah Bersalin

Tempat Praktek 

Dokter
Posyandu

Tabel 4.12

Kelurahan

(2)

Jumlah 2017

Banyaknya Sarana Kesehatan Tiap Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017

http
s:

//b
ogork

ota
.b

ps.g
o.id



No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1  Bantarjati 1635 1090 176 1199 21 43 7 13

2  Tegal Gundil 1432 1353 64 102 74 147 0 0

3  Tanah Baru 1346 640 31 317 9 109 0 0

4  Cimahpar 1227 278 118 114 5 41 0 0

5  C i l u a r 1187 484 38 173 24 96 0 0

6  C i b u l u h 252 86 12 200 2 41 0 0

7  Kedunghalang 1496 848 82 155 4 103 0 0

8  C i p a r i g i 1077 1546 115 141 5 257 0 0

9,652     6,325    636        2,401 144              837              7             13         

Sumber : Profil Kelurahan
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Obat 

Tradisiona

l

Banyaknya Pengguna Keluarga Berencana Menurut Jenisnya Tiap Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 

2017
Tabel 4.13

Kelurahan Suntik Spiral Kondom Pil Vasektomi Tubektomi

(2)

Jumlah 2017

Kalender/Al

ami
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1  Bantarjati 13 25 1 - - 39

2  Tegal Gundil 25 34 - - - 59

3  Tanah Baru 14 4 - - 1 19

4  Cimahpar 15 41 - - - 56

5  C i l u a r 11 15 - - - 26

6  C i b u l u h 9 10 1 1 - 21

7  Kedunghalang 10 31 - - - 41

8  C i p a r i g i 18 40 - - - 58

115   200   2   1   1   319   

Sumber : Profil Kelurahan
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Mesjid Jami
Langgar / Surau 

/ Mushola
Gereja Pura Vihara Jumlah

(2)

Jumlah 2017

Tabel 4.14

Kelurahan

Banyaknya Tempat Ibadah Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1  Bantarjati 18,657 1,752 1,326 42 109 21,886

2  Tegal Gundil 21,781 1,287 544 215 440 24,267

3  Tanah Baru … … … … … 20,901

4  Cimahpar 15,526 278 268 23 59 16,154

5  C i l u a r 12,035 710 1,123 142 129 14,139

6  C i b u l u h 12,098 685 225 148 117 13,273

7  Kedunghalang 18,869 1,071 509 26 223 20,698

8  C i p a r i g i 17,770 694 601 191 58 19,314

116,736 6,477 4,596 787 1,135 150,632

Sumber : Profil Kelurahan
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Banyaknya Pemeluk Agama Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017

Protestan Katholik Hindu Lainnya Jumlah

(2)

Jumlah 2017

Tabel 4.15

Kelurahan Islam
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Meja

No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1  Bantarjati 1 4 14 1 … 5 1

2  Tegal Gundil 2 … 6 … 1 5 …

3  Tanah Baru 4 3 5 … … … 1

4  Cimahpar 1 2 6 … … 2 …

5  C i l u a r … 4 10 … … … …

6  C i b u l u h 3 4 10 2 1 9 …

7  Kedunghalang … 3 4 … … 5 1

8  C i p a r i g i 0 5 5 … 1 6 1

11   25   60   3   3   32   4   

Sumber : Profil Kelurahan
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Pusat 

Kebugaran

(2)

Jumlah 2017

Banyaknya Sarana Untuk Olahraga  Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017

Lapangan

Sepak Bola Bola Voli Bulu Tangkis Bola Basket Tenis Tenis Meja

Tabel 4.16

Kelurahan
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No

(1) (3) (4) (5) (6)

1  Bantarjati Tidak Ada Tidak Ada Ada Ada

2  Tegal Gundil Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

3  Tanah Baru Ada Tidak Ada Ada Ada

4  Cimahpar Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Ada

5  C i l u a r … … … Ada

6  C i b u l u h Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Ada

7  Kedunghalang Tidak Ada Tidak Ada Ada Tidak Ada

8  C i p a r i g i Ada … … …

Sumber : Profil Kelurahan
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Keberadaan Pencemaran Lingkungan Hidup Air, Tanah, Udara, Dan Suara  Menurut  Kelurahan Di Kecamatan Bogor 

Utara Kota Bogor Tahun 2017

Pencemaran Lingkungan Hidup

Tabel 4.17

Kelurahan

Air Tanah Udara Suara

(2)

http
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1  Bantarjati … 1                         4                         11                       … 9                         

2  Tegal Gundil … 1                         … 2                         2                         4                         

3  Tanah Baru 9                         7                         7                         … 3                         4                         

4  Cimahpar 7                         7                         7                         5                         5                         8                         

5  C i l u a r 2                         2                         … 4                         … …

6  C i b u l u h 4                         9                         3                         3                         -                     3                         

7  Kedunghalang 4                         3                         3                         7                         … 2                         

8  C i p a r i g i 3                         5                         6                         … … 2                         

29   35   30   32   10   32   

Sumber : Profil Kelurahan
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Tuna Laras

Tabel 4.18

Kelurahan

(2)

Jumlah 2017

Banyaknya Penyandang Cacat Menurut Jenis Dan Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017

Tuna Netra Tuna Rungu Tuna Wicara Tuna Daksa Tuna Grahita
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No

(1) (3) (4) (5) (6)

1  Bantarjati 4 2 0 0

2  Tegal Gundil 0 0 0 0

3  Tanah Baru 0 1 0 0

4  Cimahpar 0 2 0 1

5  C i l u a r 0 0 0 0

6  C i b u l u h 1 0 0 0

7  Kedunghalang 0 0 0 0

8  C i p a r i g i 0 0 0 0

5   5   0   1   

Sumber : Disbudpar Kota Bogor

Kecamatan Bogor Utara Dalam Angka 2018 41

Tabel 4.19

Kelurahan

(2)

Jumlah 2017

Banyaknya Situs/Bangunan Bersejarah Dan Wisata Komersil Berbayar Menurut Pengelolanya Ditiap Kelurahan Di 

Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017

Situs/Bangunan Bersejarah DI Kota Bogor Wisata Komersil Berbayar DI Kota Bogor

Pemerintah Non Pemerintah Pemerintah Non Pemerintah
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Bantarjati - - - - 0

2  Tegal Gundil - - - - 0

3  Tanah Baru - - - - 0

4  Cimahpar 136 - - - 136

5  C i l u a r - - - - 0

6  C i b u l u h - - - - 0

7  Kedunghalang - - - - 0

8  C i p a r i g i - - - - 0

136   0   0   0   136   

Sumber : Profil Kelurahan
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Tadah Hujan Jumlah

(2)

Luas Tanah Sawah Menurut Jenis Pengairan Di Tiap  Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor 

Tahun 2017

Irigasi

Teknis Setengah Teknis Sederhana

Tabel

Jumlah 2017

5.1

Kelurahan
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) [9]

1  Bantarjati 0 20 3 0 0 0 10

2  Tegal Gundil 1,054 1,982 30 0 2 0 3

3  Tanah Baru 200 3,217 0 0 0 3 120

4  Cimahpar 251 1,640 123 702 164 356 6

5  C i l u a r 1,248 1,018 190 0 2 0 4

6  C i b u l u h 0 27 2 0 0 0 8

7  Kedunghalang 0 582 0 855 0 0 3

8  C i p a r i g i 1,090 2,402 1 0 1 0 7

3,843 10,888 349 1,557 169 359 161

Sumber : Profil Kelurahan
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Mata Air

Jumlah Prasarana Air Bersih Menurut Jenisnya Di Tiap Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 

2017

(2)

Jumlah 2017

Sumur Pompa Sumur Gali Hidran Umum Embung

Tabel 6.1

Kelurahan PAH
Tangki Air 

Bersih
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No

(1) (3) (4) (5) (6)

1  Bantarjati 1 60 3 6,325

2  Tegal Gundil 1 288 26 …

3  Tanah Baru 0 0 15 …

4  Cimahpar 1 279 80 872

5  C i l u a r 0 0 9 3,554

6  C i b u l u h 1 0 8 3,068

7  Kedunghalang 1 0 0 3,500

8  C i p a r i g i 0 0 7 4,500

5   627   148   21,819

Sumber : Profil Kelurahan
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(2)

Jumlah 2017

Jumlah Sanitasi Menurut Jenisnya Di Tiap Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017Tabel 6.2

Kelurahan
Saluran Drainase/Saluran 

Pembuangan Air Limbah

Sumur Resapan Air 

Rumah Tangga
MCK Umum

Pemilik Jumlah jamban 

Keluarga
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No

(1) (3) (4) (5) (6)

1  Bantarjati 2 16 32 0

2  Tegal Gundil 3 30 0 0

3  Tanah Baru 0 22 0 2

4  Cimahpar 10 16 30 2

5  C i l u a r 3 5 8 1

6  C i b u l u h 1 10 30 0

7  Kedunghalang 5 4 0 4

8  C i p a r i g i 2 3 50 0

26   106   150   9   

Sumber : Profil Kelurahan
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Tabel 6.3 Banyaknya Prasarana Dan Sarana Kebersihan Menurut Jenisnya Di Tiap Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara 

Kota Bogor Tahun 2017

Kelurahan
Tempat Pembuangan 

Sampah Sementara
Jumlah Gerobak Sampah Jumlah Tong Sampah

Jumlah Truk Pengangkut 

Sampah

(2)

Jumlah 2017

http
s:

//b
ogork

ota
.b

ps.g
o.id



Kecamatan Bogor Utara Dalam Angka 2018

http
s:

//b
ogork

ota
.b

ps.g
o.id



Tempat Pembuangan Sampah 

Sementara
Jumlah Gerobak Sampah Jumlah Tong Sampah

No

(1) (3) (4) (5)

1  Bantarjati Darat Aspal Iya

2  Tegal Gundil Darat Aspal Iya

3  Tanah Baru Darat Aspal Iya

4  Cimahpar Darat Aspal Iya

5  C i l u a r Darat Aspal Iya

6  C i b u l u h Darat Aspal Iya

7  Kedunghalang Darat Aspal Iya

8  C i p a r i g i Darat Aspal Iya

Sumber : Profil Kelurahan
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Tabel 7.1

Kelurahan

(2)

Sarana Dan Prasarana Transportasi Antar  Kelurahan Di Tiap Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor 

Tahun 2017
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No

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1  Bantarjati 3 18 4 17 123 254

2  Tegal Gundil 0 1 5 18 124 257

3  Tanah Baru 4 12 9 31 126 255

4  Cimahpar 3 9 6 25 128 260

5  C i l u a r 6 19 9 33 130 266

6  C i b u l u h 5 13 7 27 128 262

7  Kedunghalang 3 14 6 28 127 261

8  C i p a r i g i 6 17 8 31 129 264

Sumber : Profil Kelurahan
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(2)

Jarak Dan Waktu Tempuh Penduduk Dengan Ibukota Pemerintahan Menurut Kelurahan Di Kecamatan 

Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017

Ibukota Kecamatan Ibukota Kabupaten / Kota
Ibukota Kabupaten / Kota Lain 

Terdekat

Jarak 

(km)

Waktu Tempuh 

dengan Kendaraan 

Tercepat (menit)

Jarak (km)

Waktu Tempuh 

dengan Kendaraan 

Tercepat (menit)

Jarak (km)

Waktu Tempuh dengan 

Kendaraan Tercepat 

(menit)

Tabel 7.2

Kelurahan
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No

Keberadaan Trayek

(1) (3) (4) (5)

1  Bantarjati Tidak Ada  - Ada

2  Tegal Gundil Tidak Ada - Tidak Ada

3  Tanah Baru Tidak Ada - Tidak Ada

4  Cimahpar Tidak Ada - Tidak Ada

5  C i l u a r Tidak Ada - Tidak Ada

6  C i b u l u h Tidak Ada - Ada

7  Kedunghalang Tidak Ada - Ada

8  C i p a r i g i Tidak Ada - Ada

Sumber : Profil Kelurahan
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Keberadaan Terminal Penumpang Kendaraan Bermotor Roda Empat Atau Lebih Dan Stasiun Pengisian 

Bahan Bakar Umum (SPBU) Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Kota Bogor Tahun 

2017

Terminal 
SPBU

Tabel 7.3

Kelurahan

(2)
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No

(1) (3) (4)

1  Bantarjati Ada 11

2  Tegal Gundil Tidak Ada 15

3  Tanah Baru Ada 7

4  Cimahpar Tidak Ada 0

5  C i l u a r Tidak Ada 6

6  C i b u l u h Tidak Ada 4

7  Kedunghalang Tidak Ada 14

8  C i p a r i g i Ada 6

Sumber : Kantor Pos
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Tabel 7.4

Kelurahan

(2)

Keberadaan Kantor Pos/Kantor Pos Pembantu, Banyaknya Pemancar Telepon Seluler di Tiap Kelurahan Di 

Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 2017

Kantor Pos / KP Pembantu Pemancar Telepon Seluler *
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No

(1) (3) (4) (5) (6)

1  Bantarjati 15 … … …

2  Tegal Gundil 12 … … …

3  Tanah Baru 1 0 0 0

4  Cimahpar 0 … … …

5  C i l u a r 2 … … …

6  C i b u l u h 4 1 2 1

7  Kedunghalang 7 … 1 …

8  C i p a r i g i 7 1 … …

48   2   3   1   

Sumber : * Dinas Koperasi

Sumber : * Profil Kelurahan
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Jumlah 2017

Tabel 8.1 Banyaknya Lembaga Keuangan Menurut Jenis Dan Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 

2017

Kelurahan Koperasi * Bank Pemerintah Bank Perkreditan Rakyat
Lembaga Keuangan Non 

Bank

(2)
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No

(1) (3) (4) (5) (6)

1  Bantarjati Tidak Ada Ada Ada Ada

2  Tegal Gundil Tidak Ada Tidak Ada Ada Ada

3  Tanah Baru Tidak Ada Tidak Ada Ada Ada

4  Cimahpar Tidak Ada Tidak Ada Ada Ada

5  C i l u a r Tidak Ada Tidak Ada Ada Ada

6  C i b u l u h Tidak Ada Tidak Ada Ada Ada

7  Kedunghalang Tidak Ada Tidak Ada Ada Ada

8  C i p a r i g i Tidak Ada Tidak Ada Ada Ada

Sumber : Kantor Kelurahan
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Keberadaan Sarana Perekonomian Menurut Jenis Dan  Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor 

Tahun 2017

Kelurahan Pasar Tanpa Bangunan
Supermarket / Pasar 

Swalayan / Toserba
Mini Market

Toko / Warung 

Kelontong

(2)

Tabel 8.2
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No

(1) (3) (4) (5)

1  Bantarjati 135 3 0

2  Tegal Gundil 24 1 1

3  Tanah Baru 10 0 0

4  Cimahpar 1 2 0

5  C i l u a r 1 0 0

6  C i b u l u h 4 1 0

7  Kedunghalang 13 0 0

8  C i p a r i g i 15 0 0

203   7   1   

Sumber : * Profil Kelurahan

Sumber : * Dinas Kebudayaan dan Pariwisata Kota Bogor
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Tabel 8.3

Kelurahan Restoran/ Rumah Makan * Hotel
Penginapan          ( Hostel / Motel / 

Losmen / Wisma )

(2)

Jumlah 2017

Banyaknya Restoran, Hotel, Dan Penginapan  Menurut Kelurahan Di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Tahun 

2017
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